Hodie inclitus martyr Stephanus paradisum laureatus ascendit
+ Int 3 Int 5 Orta 3 Pad 47 Pro 12 Sna 39 Vol 39
paradisus *Int 5 -- post ascendit add quem propheta dudum intuens ei
voce dicebat Pro 12*

Hodie lux vera effulserat
+ RoA 948 Wi 1036
PUER NATUS *om Wi 1036*

Hodie natus est Christus
+ Ei 610 Kre 309
PUER NATUS *om Ei 610*
Hodie natus est nobis rex
+ Pad 16

Hodie parvulorum cunulae
+ Ba 12 Esz 7913 Gr 807 Inns 4 Klo 588 Mü 6419 Mü 14845 Mü 17019 Ox 341
RoA 948 SCan 7 Ud 78 Wi 13314 Wi 1821
sanguine perfunduntur *Gr 807 -- illaesus evasit Gr 807 Klo 588 -- affate: astate
Ba 12 Gr 807 Klo 588 Mü 6419 Mü 14845 Ox 341 RoA 948 Wi 13314*

Hodie pectore mundo et corde
+ Ei 610 Ka 55 Wi 1036

Hodie pro domino perempta
+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Chi 2 Gor J Gr 756 Ka 55 Ka 58 Klo 73
Mü 27130 MüU 156 Ox 341 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 Ud 2 Vat 76 Wü 165
ET LACTENTIUM *Chi 2*

Hodie salvator mundi
+Mza 77
Hodie redemptor mundi de virgine nasci dignatus est
dicamus omnes de Christo domino
qui natus est nobis deo gratias dicite eia *Mza 77 -- PUER om Mza 77*

Hodie Stephanus martyr caelos
+ Gir 4

Hora est iam nos de somno surgere
+ Int 3 Nvr G3 Orta 3 Mza 11 Parm 12

Hunc a patre iam novimus
+ Pro 12
esse missum *Pro 12*

Iam fulget oriens

+ Int 3 Nvr G3 Orta 3 Pad 47 PrA 7 PrM 23 PrN 5c To 18 Vol 39

fulget: lux *Pad 47* -- iam praecurrunt signa: iam apparet dies iam resonet signum
Int 3 To 18 -- illuminare: visitare *Int 3 To 18*

Iam venit lux vera

+ To 18

(*Version difficile à lire*): Iam venit lux vera et quale lux ipse dominus numciat nobis
in Bethleem natus est in Hierusalem visus est et in omnem terram honorificatus est
scolae adsunt magister adest iubet ut cantet
quod cantabunt deo gracias semper LUX FULGEBIT

Jesus quem reges gentium... DOMINATOR DOMINUS

+ Aut 6 Ba 12 Be 40045 Ox 341 Pad 16 Pad 20 Pad 697 Pro 12 Stu 160

Ud 234 Ut 417 Vce 62 Vol 39 Wo 77 Wo 528 Wü 165

Jesus *om Aut 6 Pro 12 Pad 697 Pad 20 Pad 16 Vol 39* -- Iesum *Ox 341* --
DOMINATOR DOMINUS *om Ox 341*

NISI QUOD DOMINUS

Ille solus misericors

lire: NISI QUOD: LIBERATI *Lo 19768 (ut vid)*

Inde nos moniti peccata nostra

+ Aa 13 Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Civ 56 Civ 58

Civ 79 Ei 610 Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588 Li 271

Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 14845 Mü 17019 Mü 27130 MüU 156 Ox 340

Ox 341 PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 Wi 1821 Wi 13314

Ut 417 Wü 165

Inde: Unde *Aa 13 Ba 22 Be 40078 Ka 55 Ka 58 Li 466 Ut 417 Wü 165* --